АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обеспечении безопасности при проведении отборочного этапа чемпионата России
по трофи - рейдам на квадроциклах (Озерна-трофи 202l)

на территории Рузского rородского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .NlЬ131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 08.11,200'7 JЪ257-ФЗ <Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации>, в целях обеспечения безопасности в

период проведения отборочного этапа чемпионата России по трофи рейдам на
квадроциклах (Озерна-трофи 202I) в с, Рождествено Рузского городского округа
Московской области, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В период проведения мероприятия 05.06,202|, 06.06.202l экстренным службам
задействовать необходимое количество сил и средств (автотранспорт экстренных
оперативных служб (службы полсарной охраны, службы реагирования в чрезвычайных
ситуациях, полиции, слухсбы скорой медицинской помощи имеющих соответствующие
опознавательные знаки, цветографическую окраску и надписи).

2. Командиру 15 батальона flПС 1 полка ДПС (северный) ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области Козлову Д.А. рассмотреть вопрос обеспечения безопасности при
проведении мероприятия, в периоды: 05.06.202| с 0"/:30 до 21:00; 06.06,2021r с 08:00 до
l6:00.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузокого городского
округа в сети <Интернет>,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

архоменко

Ns

W
Глава городского

м 001540 *